АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСЬКОГО

CIJIbCbKOrO ПОСЕЛЕНИЯ
С IМ (D Е РОИ ОД ЬС b КО ГО РА ЙОНУ

РЕСПУБЛИКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КБЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ

БОЛЮГИ ДОБРОЕ КОЙ
КБАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571. Республика Крым. Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» сентября 2021 года № 1025

О внесении изменений в постановление
администрации Добровского сельского поселения от
19 апреля 2021 года №284

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной
Антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О Порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных • договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в
отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем проведения торгов в форме конкурса», постановлением администрации
Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от
27 октября 2020 года № 953 «Об утверждении Положения о размещении
нестационарных торговых объектов на территории Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым», постановлением
администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым от 19 апреля 2021 года № 281 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования Добровское сельское поселение Симферопольского района
Республики Крым», постановлением администрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым от 19 апреля 2021 года №
282 «Об утверждении Требований к размещению нестационарных торговых
объектов на территории Добровского сельского поселения Симферопольского
района Республик Крым и специализации торговой деятельности»,
постановлением администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым от 19 апреля 2021 года № 283 «Об
утверждении Положения о порядке организации и проведения конкурсов на право
размещения нестационарных торговых объектов на территории Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым», Уставом
муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского

mailto:info@sovet-dobroe.org

района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Добровского
сельского поселения от 19 апреля 2021 года № 284 «Об утверждении Положения о
конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым»,
утвердив состав Конкурсной комиссии но проведению конкурсов на право
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования Добровское сельское поселение Симферопольского района
Республики Крым в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым и разместить на
информационном стенде, расположенном в здании администрации Добровского
сельского поселения по адресу: Республика Крым Симферопольский район, с.
Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Добровского сельского поселения

Приложение к Постановлению
администрации Добровского
сельского поселения
Симферопольского района
Республики Крым от 22 сентября
2021 года № 1025

Состав
Конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования Добровское сельское поселение Симферопольского района
Республики Крым

Председатель Комиссии:
Никитчук Елена Витальевна -  заместитель председателя Добровского сельского
совета

Заместитель председателя Комиссии:
Атаманюк Андрей Иосифович -  начальник отдела имущественных и земельных
отношений

Секретарь комиссии:
Фичаркина О.В. - ведущий специалист отдела земельных отношений

•;4  Я*! i

Члены Комиссии:
Веретюк Карина Андреевна -  Начальник отдела правового обеспечения и
кадровой работы
Игнатова Марина Алексеевна -  ведущий специалист сектора доходов
Жуков Алексей Игоревич -  юрисконсульт МКУ «Учреждение по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Добровского сельского
поселения»

л

Глава администрации
Добровского сельского носелени